

Gryfino, dnia 10 czerwca 2020r.

ZD.272.10.2020.MW

Uczestnicy postępowania wszyscy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 08.06.2020r. w związku z postępowaniem pn.: „Przebudowa ulicy Krasieńskiego w Gryfinie”:

PYTANIE 1

Prosimy o umieszczenie dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej (.dwg).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dołączył dokumentację w wersji PDF, tj. w pliku odczytywanym w darmowych i ogólnodostępnych programach oraz umożliwiającej dostateczną ocenę przedmiotu zamówienia. Podstawę wyceny zakresu robót stanowi załączona Tabela Elementów Rozliczeniowych - przedmiar.

PYTANIE 2

Prosimy o umieszczenie badań geologicznych.

ODPOWIEDŹ

W załączeniu opinia geotechniczna.

PYTANIE 3

W związku z zagrożeniem epidemicznym i koniecznością ograniczania osobistych kontaktów wnioskujemy o dopuszczenie w ww. postępowaniu komunikacji elektronicznej i aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów i gwarancji wadialnych. Poniżej cytujemy apel Prezesa UZP, w którym Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na komunikowanie się wyłącznie środkami komunikacji elektronicznej a w tym złożenia w ten sposób oferty.